2024 年 4 月 3 日（水）公益財団法人ヤマザワ教育振興基金（代表理事 山澤 廣）

より、上山市の「かみのやま教育ゆめ基金」へ寄贈いたしました。

「かみのやま教育ゆめ基金」とは、本県初となる「学びの多様化学校」の開校や教育

相談支援体制、英語教育の充実など、上山市が目指す教育の理想像と基金設立を目的

としています。

【寄贈式】

日時    2024 年 4 月 3 日（水） 10 時

場所    上山市役所２階 市長応接室

寄贈額  １00 万円

出席者 上山市長                  山本 幸靖 様

上山市教育長                   横戸   隆 様

 ヤマザワ教育振興基金代表理事    山澤 廣

          ヤマザワ上山店店長           小瀬川 淳

       ヤマザワ薬品 上山金生店店長    伊藤 彰浩

ヤマザワ総務部法務 CSRマネジャー    奥山  浩光

       ヤマザワ秘書室マネジャー          永尾 洋史

2024 年 4 月 3 日(水)

ヤマザワ教育振興基金寄贈式